
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«24» сентября 2025 г. № 38-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в 
АНПОО «Академический колледж» по 
образовательным программам среднего 
профессионального образования по 
очной форме обучения на места по 

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж», 
решения Приемной комиссии (протокол № 38 от 24 сентября 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

1.1. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Карапетян Сона Вагеевна 4,44 оригинал аттестата

1.2. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Загорская Алина Владимировна 3,44 оригинал аттестата

1.3. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Козлова Дарья Денисовна 3,5 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик 
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:



№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Каменев Артём Дмитриевич 3,71 оригинал аттестата

И.о директора 

Проект подготовил:
Начальник отдела маркетинга и приема

Н.А. Добрынина

Ж.В. Симонян


